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Pos Cognome e Nome
BICELLI FEDERICO
PIAI ELIA

MASSUSSI ANDREA
COLOMBO LUCA
AZZARITO ANDREA
LEONI ZENO

SARCINA GIACOMO
ROSSI SIMONE
GIACOMAZZI MARCO
DODOROS ERACLES
LONGO THOMAS

12 P1ZZzO ALESSANDRO
13 MIGLIARA SIMONE

14 D'ANGELO MARIO

15 LANGELLA ANDREA
16 GARATTI ALESSANDRO
17 PADOVANI FILIPPO

18 MORGAVI FRANCESCO PAOLO
19 MORETTI PAOLO

20 BONOMO JACOPO

21 AFFATATO FILIPPO

22 DISHOV ALEXANDER
23 ZEFI RONALDO

24 TORRES ANGEL

- PLIZZARI FRANCESCO
- AVANZATO GIOVANNI
- PONZONI PAOLO

- MALACARNE RUDY
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14° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Maschi

Anno

1999
2000
1994
2011
1999
2011
1992
1973
1988
1997
2013
1999
2013
2011
2013
1972
2002
1973
1995
2010
1993
2011
2001
1978
2013
1989
1968
1998

S7
S13
S5
S6
S3
S8
S2
S4
S5
S11
S13
S6
S7
S6
S9
S5
S5
S5
S5
S6
S4
S7
S3
S5
S10
S5
S5
S9

Societa

Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Sport Life Onlus A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Briantea84 A.S.D.

Nuotatori Genovesi Ssd Arl

Asd Verona Swimming Team

Polisport Dream Team Asd

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Sport Life Onlus A.S.D.

Asd Verona Swimming Team
Imolanuoto A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Verona Swimming Team
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Sport Life Onlus A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Ssd Beleza Srl

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Sport Life Onlus A.S.D.
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Serie

FINALE Punti
00:35.41
00:36.39
00:46.94
00:54.24
01:06.77
00:50.42
01:18.50
01:09.81
01:00.56
01:00.71
00:54.22
01:08.60
01:08.12
01:16.94
01:04.58
01:18.51
01:20.39
01:22.09
01:22.78
01:27.91
01:49.07
01:25.83
02:06.65 348.68
01:46.84 343.50
00:50.41 Sub Jud
01:21.09 Sub Jud
ASS
SQU

961.03
791.15
781.85
669.06
661.37
643.59
630.96
624.12
606.01
548.51
530.98
529.01
499.56
471.67
468.88
467.46
456.52
447.07
443.34
412.81
399.47
396.48

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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